c_mlcc_L_j-E10R01
医療機器（国際分類クラスⅠ・Ⅱ）用 積層セラミックコンデンサ
■品番表記法
M L A S  U  3 1  Ｌ  B  B 5  1 0 6  K  T  N A 0 1
①  ②  ③  ④  ⑤  ⑥  ⑦  ⑧  ⑨  ⑩
①シリーズ
記号
(1)(2)(3)(4)

2.0 max Y
2.5 M － 1000
45 4532 1812
2.0 max Y － 1000
2.5 M － 500
注： ※LW 逆転タイプ（MLRL）
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Medical Devices Equipment
■アイテム一覧
医療機器（国際分類クラスⅠ・Ⅱ）用 低歪設計/音鳴/良バイアス積層セラミックコンデンサ(CF_LD)
●1608形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  0.8mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MLAYU168BLD224[]TNA01 UMK107BLD224[]A-T 50 X5R 0.22 μ ±10 , ±20 10 150 0.8+0.20/-0
MLAYT168BLD474[]TNA01 TMK107BLD474[]A-T 25 X5R 0.47 μ ±10 , ±20 10 150 0.8+0.20/-0
MLAYT168BLD105[]TNA01 TMK107BLD105[]A-T 25 X5R 1 μ ±10 , ±20 10 150 0.8+0.20/-0
●2012形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.25mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MLAYG21GSLD105[]TNA01 GMK212 LD105[]G-T 35 X5R 1 μ ±10 , ±20 10 150 1.25±0.10
MLAYG21GBLD225[]TNA01 GMK212BLD225[]G-T 35 X5R 2.2 μ ±10 , ±20 10 150 1.25+0.20/-0
●3216形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.6mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MLAYU31LSLD105[]TNA01 UMK316 LD105[]L-T 50 X5R 1 μ ±10 , ±20 10 150 1.6±0.20
MLAYG31LBLD475[]TNA01 GMK316BLD475[]L-T 35 X5R 4.7 μ ±10 , ±20 10 150 1.6±0.30
MLAYT31LBLD106[]TNA01 TMK316BLD106[]L-T 25 X5R 10 μ ±10 , ±20 10 150 1.6±0.30
●3225形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.9mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MLAYU32NSLD105[]TNA01 UMK325 LD105[]N-T 50 X5R 1 μ ±10 , ±20 10 200 1.9±0.20
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  2.5mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MLAYU32MSLD475[]PNA01 UMK325 LD475[]M-P 50 X5R 4.7 μ ±10 , ±20 10 200 2.5±0.20
定格電圧［V］新品番 温度特性
静電容量
［F］
静電容量許容差